

**CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA****ESTADO DE MINAS GERAIS****RELAÇÃO DE DESPESAS E SERVIÇOS REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE 2007****CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 028/99 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**

					R\$		R\$
FORNECEDOR	CNPJ	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	UNID	PÇO UNIT	QUNT	VR. TOTAL
Empresa Bras. Correios	340283160015-09		Postagem Correspondência	Unid		1	R\$ 28,00
Euripedes Correa Andrade	039.954.706-10		Aluguel Rua Sta Vitória, 407	Aluguel	R\$ 726,00	1	R\$ 726,00
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 345,28	1	R\$ 345,28
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 1.526,76	1	R\$ 1.526,76
Copasa	17.281.106/0001-03		Água e Esgoto	Serv		2	R\$ 81,93
Cia Telefones Bras Central	71.208.516/0001-74		Ligações Loc e Interur	Serv	R\$ 1.596,11	1	R\$ 1.596,11
Smar-App Informática Ltda	50.735.505/0001-72	10882	Locação Sistemas Cont e Folha Pagto	Serv	R\$ 500,82	2	R\$ 1.001,64
M & B S/C Ltda	02.006.466/0001-20	1477	Taxa Mon Alarme	Serv	R\$ 109,60	1	R\$ 109,60
Xerox Comércio e Indústria Ltda	02.773.629/0002-80	220803	Lâmpada do fusor p/ maq. xerox 5416	Peça	R\$ 162,67	1	R\$ 162,67
Faria Canguru corretora de seguros Ltda	07.745.406/0001-42		Seguro do Veículo Vectra HMN 4400	Parc. 3/4	R\$ 576,68	1	R\$ 576,68
A 7 Produtos de Papelaria Ltda.	06.226.691/0001-22	314	Caneta Medium Faber Castell cx c/ 50 unidades. Azul	CX	R\$ 18,18	2	R\$ 36,36
			Caneta Super Grip 1.0	Unid	R\$ 2,29	20	R\$ 45,80
			Corretivo em fita 5mmx6m referência da marca CIS TAPEL	Unid	R\$ 2,81	10	R\$ 28,10
			Disquete de 3,5 polegadas, 1,44 Mb, formatado, dupla face, alta densidade, padrão IBM, marca Faber Castell	CX	R\$ 6,99	4	R\$ 27,96
			Fita durex rolo de 12mmx50m 12mmx50m 3M	Unid	R\$ 1,05	3	R\$ 3,15
			Livro ata 200 fls Capa Dura cód. 502 (amarelo) S.Domingo	Unid	R\$ 96,61	1	R\$ 96,61
AG Pneus Iturama Ltda	08.529.704/0001-68	15	Pneus 205/55 R16 Michelin	Unid	R\$ 535,00	2	R\$ 1.070,00
Papelaria Central de Iturama Ltda.	08.529704/0001-68	12	Bateria 9 vots Alcalina	UN	R\$ 6,66	10	R\$ 66,60
			Cartucho para impressora HP referência C8727A 8ml original	UN	R\$ 61,00	6	R\$ 366,00
			Cartucho para impressora HP, referência C8728A 10ml original	UN	R\$ 71,00	6	R\$ 426,00
			Cartucho para impressora HP, referência C 6615D 25ml original	UN	R\$ 88,00	2	R\$ 176,00
			Cartucho para impressora HP, referência C 51641A 39ml original	UN	R\$ 105,00	1	R\$ 105,00
			Cartucho para impressora HP, referência C 1823D 30 ml original	UN	R\$ 105,00	2	R\$ 210,00

			CD-R RECORDABLE SL 80 700MB, Multi Speed.1X-52X	UN	R\$ 0,85	50	R\$ 42,50
			Papel A4 c/ 10 resmas 210x297mm 75g/m² Papel branco da Marca: Copimax	CX	R\$ 99,00	8	R\$ 792,00
			Tonner nº 12A7400 p/ impressora Lexmark, referência E323 Original	UN	R\$ 379,00	1	R\$ 379,00
S/A Estado de Minas	17.247.933/0001-80	1415083	Renovação de assinatura		R\$ 263,40	1	R\$ 263,40
Simmax Tecnologia Ltda	05.983.758/0001-00	1926	Cartucho Tonner p/ S 415	Unid	R\$ 74,50	6	R\$ 447,00
			Fotorreceptor p/ S 415	Unid	R\$ 404,50	2	R\$ 809,00
Sinfor Ass Com. E Mark. Iturama Ltda	04.315.888/0001-02	706	Pesquisa de opinião quantitativa	Unid	R\$ 4.000,00	1	R\$ 4.000,00
AG Pneus Iturama Ltda	08.529.704/0001-68	71	Balanceamento de Rodas	Serv	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
			Alinhamento de direção	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
			Cambagem	Serv	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
		18	Pneu 205/55R16 Michelin	Unid	R\$ 535,00	1	R\$ 535,00
Indústria e Mecânica Gélío Ltda. ME	21.045.075/0001-69	723	Desamassar e pintar roda Vectra HMN 4400	Unid	R\$ 60,00	1	R\$ 60,00
Marcela Aparecida Avelar de Agustin	CREA 06002018 MG		Auxilio do Fiscal do Contrato	Parc.	ultima		R\$ 1.750,00
WJL Comércio Elétrico e materiais p/ Const.	05.133.417/0001-46	500	Cabo UTP para rede lógica de computadores.	Mts	R\$ 1,05	1.505 Mts.	R\$ 1.580,25
			Conectores RJ – 45 para computador	Unid	R\$ 0,95	120	R\$ 114,00
			Alicate crimpar conector RJ 45	Unid	R\$ 37,00	1	R\$ 37,00
			Conduite corrugado Tigre 1	Mts	R\$ 1,80	5Mts.	R\$ 9,00
			Fita isolante 20 mts. imper	Unid	R\$ 3,00	1	R\$ 3,00
Sinfor Ass Com. E Mark. Iturama Ltda	04.315.888/0001-02	705	Jornal O Pontal	Unid		600cm	R\$ 4.200,00
			Jornal A Voz do Triângulo	Unid		150cm	R\$ 1.050,00
			Jornal do Pontal Ltda.	Unid		300cm	R\$ 2.100,00
			Veredicto – Diário Oficial	Unid			R\$ 2.210,00
			AAFC – Produções e Emp.	Unid			R\$ 1.100,00
			Rádio Clube FM	Unid		308 Inc.	R\$ 2.002,00
Ellen Aparecida Rodrigues	03.102.482/0001-89	299	Pães Francês	Unid	R\$ 0,08	615	R\$ 49,20
			Pão de Queijo	Kg	R\$ 8,00	20.300	R\$ 162,40
			Presunto	Kg	R\$ 10,00	13.600	R\$ 136,00
			Mussarela	Kg	R\$ 10,00	17.200	R\$ 172,00
			Quitandas Diversas	Kg	R\$ 10,00	19.886	R\$ 198,86
José Rodrigues Funerários	16.597.478/0001-80	343	Coroa de Flores	Unid	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00
Lava Rápido Auto Brilho	576.682.486-68	204	Lavagem Pintura Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
			Lavagem Geral Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 20,00	3	R\$ 60,00
			Lavagem Geral + cera Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 30,00	4	R\$ 120,00
			Lavagem Geral + cera Santana HMM 6832	Serv	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
			Lavagem Geral + cera Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
Sérgio Henrique B. de Urzedo	07.760.918/0001-88	11	Manutenção da linha telefônica 3411-2669	Serv	R\$ 45,00	1	R\$ 45,00

Auto Posto Eldorado Ltda	21.681.184/0001-72	10573	Gasolina comum	Lt	R\$	2,53	621	R\$	1.571,13
			Helix Plus	Lt	R\$	19,80	5	R\$	99,00
			W 7 Multi 18 GM/Fiat Doblo	Unid	R\$	11,00	1	R\$	11,00
AG Pneus Iturama Ltda	08.529.704/0001-68	63	Balanceamento de Rodas	Serv	R\$	5,00	4	R\$	20,00
			Alinhamento de direção	Serv	R\$	15,00	1	R\$	15,00
			Cambagem	Serv	R\$	25,00	1	R\$	25,00
Hélio Martins de Souza - ME	01.520.421/0001-06	1091	Cartucho para impressora HP, referência C6625 A 15ml original	Unid	R\$	99,25	2	R\$	198,50
			Cartucho para impressora HP, referência 51645 A 42ml original	Unid	R\$	91,10	4	R\$	364,40
			Cartucho para impressora HP, referência C 6578D 19ml original	Unid	R\$	93,95	3	R\$	281,85
			Formulário Contínuo 2 vias 80 col c/1500 fls 1ª linha	Cx	R\$	96,15	1	R\$	96,15
			Pilha Alcalina AA2 c/ 2 unid	Pct	R\$	3,65	10	R\$	36,50
			Pilha Alcalina AAA2 (palito) c/ 2 unid	Pct	R\$	4,10	3	R\$	12,30